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KESHILLI I BASENIT UJOR VJOSE
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MIRATIMIN E KEERKESES PEER LEJE PER PERDORIM Tk BURIMIT UJOR -
NENTOKESOR PER UJE TE PIJSHEM, Nii RASTIN KUR PERDORIMI ESHTE < 1

L/SEK, NGA BURIMET E UJIT TE FTOHTE, TEPELENi ME VENDNDODHJE,

BASHKIA TEPELENE, QARKU GJIROKASTER

Né mbéshtetje t& pikés 2, t€ nenit 50,t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e integruar t&
burimeve ujore”, i ndryshuar dhe t& vendimit té Késhillit t&¢ Ministrave nr.550, daté 15.07.2020,
“Pér miratimin e formularéve t& kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té
pérdorimit t€ burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né
brigje, veprimtari né skiratin e burimit ujor, shkarkime t& léngshme, pérdorimin dhe
ripé€rdorimin e ujérave t& pérdorura, t& ndotura, t& dokumenteve shoqéruese, t& procedurds sé
shqyrtimit e t€ vendimmarrjes dhe t¢ afateve t€ vlefshmérisé sé tyre”, me propozimin e
Agjencis€ s€ Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Vjosé,

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés s€ z. Bruno Hysi pér pérdorim té burimit ujor néntokésor pér njé té
pijsh€m, né rastin kur pérdorimi éshté < 1 /sek, nga Burimet e Ujit té Ftohté, Tepelené
me vendndodhje, Bashkia Tepelené, Qarku Gjirokastér.

2. Treguesit paraprak jané si mé poshté:

Emri i burimit ujor: Uji i Ftohté, Tepelené

Vendodhja e burimit ujor (KRGISH)

X=505473; Y=4457268; Z=200 m.m.n.d

Qmes=200 I/s

Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim;

Q=11Us

Vendodhja e pikés ku do té shfrytézohet uji (KRGJSH)
X=505593; Y=4457330; Z=163 m.m.n.d

\\



Koordinatat e pikés s¢ shkarkimit (KRGJSH)
X=505604; Y=4457371; Z=151 m.m.n.d
Prurja qé do té shkarkohet

Q=11/s

Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes sé vendimit subjektit.
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